Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

25.01.2024 г. №80-о

По итогам проведения
Экологического марафона

На основании плана воспитательной работы, с целью повышения
экологической осведомленности учащихся начальных классов (1-4 классы) с
11.01.2024 г. по 25.01.2024 г. учителями начальных классов проведены
мероприятия в рамках Экологического марафона. По итогам проведения
мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность участникам инициативной группы:
- Мерзляковой О.Б., классному руководителю ЗА класса,

- Савлюбаевой Н.З., классному руководителю ЗБ класса,
- Зайнуллиной Д.Ф., классному руководителю 4В класса,
- Люхиной А.Ю., учителю английского языка.

2. Объявить благодарность педагогу внеурочной деятельности Балдиной Е.П. и
педагогу дополнительного образования Чермантиевой Э.Р. за участие в
проведении экологических уроков и акций.

3. Объявить благодарность за проведение викторины «Оберегай и знай свой
край» Мачульской Т.П., Авериной Л.В., Савлюбаевой Н.З.

4. Объявить благодарность за проведение урока-квиза по английскому языку
«Проблемы экологии» Люхиной А.Ю., учителю английского языка.

5. Принять к сведению справку по итогам участия в мероприятиях марафона
(приложение 1).

6. Объявить благодарность учителям, принявшим участие в Экологическом
марафоне (приложение 1).

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.;

User
Подсвеченный

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба

О.Г. Поштаренко

Приложение 1

к приказу № 80-о от 25.01.2024г.

Участие в выставке поделок из бросового материала
___________«Вторая жизнь старых вещей»________

№ п/п ФИО классного руководителя класс
1. Коновалова Светлана Александровна 1 а
2 Мачульская Татьяна Ивановна 1 б
3. Рыбкина Любовь Леонидовна 1 в
4. Черемухина Наталья Викторовна 2 а
5. Аверина Любовь Владимировна 26
6 Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а
7 Савлюбаева Нурия Зарлыковна 3 б
8. Каримова Зиля Г алимхановна 3 в
9. Саламатина Жанна Михайловна 3 г
10. Дегель Татьяна Ивановна 46
И. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в
12. Ершова Елена Александровна 4 г

Участие в фестивале плакатов и листовок «Эколисток»
№ п/п ФИО классного руководителя класс
1. Мачульская Татьяна Ивановна 1 б
2. Рыбкина Любовь Леонидовна 1 в
3. Черемухина Наталья Викторовна 2 а
4. Мартынова Ольга Георгиевна 2 д
5. Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а
6. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 36
7. Саламатина Жанна Михайловна 3 г
8. Дегель Татьяна Ивановна 46
9. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в
10. Люхина Алина Юрьевна 6 г

Итоги участия в викторине «Оберегай и знай свой край»
№ п/п ФИО классного руководителя класс место
1. Коновалова Светлана Александровна 1 а 2
2. Мачульская Татьяна Ивановна 1 б 1
3. Рыбкина Любовь Леонидовна 1 в 2
4. Матвеева Екатерина Викторовна 1 г 2
5. Черемухина Наталья Викторовна 2а 1
6. Аверина Любовь Владимировна 26 2
7. Кримчук Татьяна Васильевна 2 в 2
8. Крючек Ольга Николаевна 2 г 2
9. Мартынова Ольга Георгиевна 2 д 2
10. Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а 2
И. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 36 2
12. Каримова Зиля Галимхановна 3 в 2
13. Саламатина Жанна Михайловна 3 г 1
14. Гоцуляк Оксана Геннадьевна 4 а 1
15. Дегель Татьяна Ивановна 46 2
16. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в 2
17. Ершова Елена Александровна 4 г 2

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

18. Кримчук Татьяна Васильевна 4 д 1

Участие в акции «Добрые крышечки»
№ п/п ФИО классного руководителя класс
1. Коновалова Светлана Александровна 1 а
2. Мачульская Татьяна Ивановна 1 б
3. Рыбкина Любовь Леонидовна 1 в
4. Матвеева Екатерина Викторовна 1 г
5. Черемухина Наталья Викторовна 2 а
6. Аверина Любовь Владимировна 26
7. Кримчук Татьяна Васильевна 2 в
8. Крючек Ольга Николаевна 2 г
9. Мартынова Ольга Георгиевна 2 д
10. Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а
И. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 3 б
12. Каримова Зиля Галимхановна 3 в
13. Саламатина Жанна Михайловна 3 г
14. Гоцуляк Оксана Геннадьевна 4 а
15. Дегель Татьяна Ивановна 46
16. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в
17. Ершова Елена Александровна 4 г
18. Кримчук Татьяна Васильевна 4 д
19. Люхина Алина Юрьевна 6 г
20. Кирюшкина Ольга Сергеевна 66___________

Участие в акции «Спасая деревья — спасаем жизнь»
№ п/п ФИО классного руководителя класс ______
1. Коновалова Светлана Александровна 1 а
2. Мачульская Татьяна Ивановна 1 б
3. Черемухина Наталья Викторовна 2а
4. Аверина Любовь Владимировна 26
5. Кримчук Татьяна Васильевна 2 в
6. Крючек Ольга Николаевна 2 г
7. Мартынова Ольга Георгиевна 2 д
8. Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а
9. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 36
10. Каримова Зиля Г алимхановна 3 в
И. Саламатина Жанна Михайловна 3 г
12. Дегель Татьяна Ивановна 46
13. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в
14. Ершова Елена Александровна 4 г
15. Кримчук Татьяна Васильевна 4 д
16. Люхина Алина Юрьевна_______________________________ 6 г

Участие в акции «Перезимуем вместе»
(создание кормушек для птиц, сбор ко]эма для животных)

№
п/п

ФИО классного руководителя класс

1. Коновалова Светлана Александровна 1 а _____
2. Мачульская Татьяна Ивановна 1 б
3. Рыбкина Любовь Леонидовна 1 в
4. Матвеева Екатерина Викторовна_______________ 1 г

User
Подсвеченный

User
Подсвеченный

5. Черемухина Наталья Викторовна 2а
6. Мерзлякова Ольга Борисовна 3 а
7. Савлюбаева Нурия Зарлыковна 3 б
8. Саламатина Жанна Михайловна 3 г
9. Дегель Татьяна Ивановна 46
10. Зайнуллина Динара Фаритовна 4 в
И. Ершова Елена Александровна 4 г
12. Люхина Алина Юрьевна 6 г

User
Подсвеченный

Приложение 2

к приказу № 80-о от 25.01.2024г.

С приказом ознакомлены:
ФИО Дата Подпись
Аверина Л.В. Я 00
Балдина Е.П.
Гоцуляк О.Г. ЯЯШ 10Z! .5^55
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Зайнуллина Д.Ф. 1 f - Hl 02 Я
Коновалова С.А Л <0 4. И
Кримчук Т.В. ЯС®!' ЯМ* .Р’Р
Крючек О.Н. ZbPi. №умр
Люхина А.Ю. 25.1. Ж У
Мартынова О.Г. М ММ
Матвеева Е.В. а О'!.. Я ш
Мачульская Т.И И м&с С1_
Мерзлякова О.Б. Я 0f. 01' 'P
Рыбкина Л.Л. ЯН
Савлюбаева Н.З. J-f.Df.A0M Гр'7-
Саламатина Ж.М. 2-S. Of . Cq(

Христофович Е.Е. О', 0/ И1 CCC
Черемухина Н.В. 2-1. у
Чермантиева Э.Р. Л 5 , /V .

User
Подсвеченный